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Concepto Aprobado Ampliaciones /
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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,005,122.42SERVICIOS PERSONALES $2,489,521.48 $2,439,196.16$0.00 $8,515,600.94$11,005,122.42

$4,190,547.92REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,130,631.43 $1,130,631.43$0.00 $3,059,916.49$4,190,547.92

$861,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $146,721.19 $146,721.19$0.00 $714,278.81$861,000.00

$1,075,796.01REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $31,971.23 $31,971.23$0.00 $1,043,824.78$1,075,796.01

$1,477,361.75SEGURIDAD SOCIAL $310,644.34 $260,319.02$0.00 $1,166,717.41$1,477,361.75

$3,139,928.94OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $820,406.86 $820,406.86$0.00 $2,319,522.08$3,139,928.94

$260,487.80PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $49,146.43 $49,146.43$0.00 $211,341.37$260,487.80

$937,100.00MATERIALES Y SUMINISTROS $164,020.77 $162,690.22$0.00 $773,079.23$937,100.00

$132,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $16,889.67 $16,889.67$0.00 $115,110.33$132,000.00

$372,400.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $73,762.67 $72,432.12$0.00 $298,637.33$372,400.00

$7,200.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $982.85 $982.85$0.00 $6,217.15$7,200.00

$255,600.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $55,914.97 $55,914.97$0.00 $199,685.03$255,600.00

$72,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,180.51 $6,180.51$0.00 $65,819.49$72,000.00

$69,200.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,093.50 $7,093.50$0.00 $62,106.50$69,200.00

$28,700.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,196.60 $3,196.60$0.00 $25,503.40$28,700.00

$1,127,600.00SERVICIOS GENERALES $266,528.74 $233,589.59$0.00 $861,071.26$1,127,600.00

$265,200.00SERVICIOS BÁSICOS $110,324.31 $80,075.16$0.00 $154,875.69$265,200.00

$11,672.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $522.00 $522.00$0.00 $11,150.00$11,672.00

$104,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $22,693.38 $20,003.38$0.00 $81,306.62$104,000.00

$23,600.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,340.71 $1,340.71$0.00 $22,259.29$23,600.00

$303,600.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $67,857.91 $67,857.91$0.00 $235,742.09$303,600.00

$2,100.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $2,100.00$2,100.00

$32,600.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $283.00 $283.00$0.00 $32,317.00$32,600.00
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$384,828.00OTROS SERVICIOS GENERALES $63,507.43 $63,507.43$0.00 $321,320.57$384,828.00

$13,069,822.42   Total del Gasto $2,920,070.99 $2,835,475.97$0.00 $10,149,751.43$13,069,822.42
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